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Hälso- och sjukvårdsnämnden östra Skaraborg beslutade i dag om överenskommelser och 

budget inför 2011. Nämnden godkände också delårsrapporten per oktober.

Helårsprognosen för 2010 visat ett underskott på 4,3 miljoner kronor. Det negativa resultatet beror 

på ökade konstnader för sjukhusvården, VG Primärvård och vård utanför länet. Om det negativa 

resultatet kvarstår när året är slut så kommer hälso- och sjukvårdsnämnden västra Skaraborg 

täcka underskottet.

Budget och överenskommelser 2011
Budget 2011 är drygt 2,5 miljarder kronor. Dessutom beräknas nämnden få ytterligare 18 miljoner 

kronor i regionfullmäktiges tilläggsbudget. 

Av budgeten avsätts 55,80 kronor per invånare (7,6 miljoner kronor) till folkhälsoinsatser. 

Dessutom satsas 500 000 kronor för att starta upp genomförandet av den strategiska 

folkhälsoplanen i Skaraborg. Det övergripande målet i den strategiska planen är att invånarna i 

Skaraborg ska ha bäst hälsa i Sverige år 2020.

Hälso- och sjukvårdsnämnden godkände i dag vårdöverenskommelser med Skaraborgs Sjukhus, 

Primärvården Skaraborg, Tandvårdsstyrelsen och styrelsen för Habilitering & Hälsa. 

Överenskommelserna innehåller den vård som ska utföras under 2011. 

Samverkan jourcentraler
32 av 33 vårdcentraler i Skaraborg kommer från den 1 december att samverka kring 

jourcentralerna. Till jourcentralerna kan patienter vända sig vid sjukdom kvällar och helger. I östra 

Skaraborg finns jourcentraler i Skövde, Mariestad och Hjo. Hälsocentralen i Hjo har valt att stå 

utanför samverkan och kommer även fortsättningsvist att driva en egen jourcentral kvällar och 

helger.

Folkhälsopris
Röda Korsets verksamhet för asylsökande flyktingar Mötesplats Älgarås utnämns till årets 

mottagare av Folkhälsopriset i östra Skaraborg. Priset delas ut vid nämndens sammanträde i 

december.

Läs mer om nämndens arbete på www.vgregion.se/ostraskaraborg
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